

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01-2020

Stavba: Oprava bytové jednotky Sadová 7,č.b.5,Cheb

KSO:
Místo: Sadová 7,Cheb

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			349 779,62
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	349 779,62	52 466,94
Cena s DPH	v	CZK	402 246,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01 2020

Stavba: Oprava bytové jednotky Sadová 7,č.b.5,Cheb

Místo: Sadová 7,Cheb

Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		349 779,62	402 246,56
01a-2020	Oprava bytové jednotky Sadová 7,č.b.5,Cheb	349 779,62	402 246,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytové jednotky Sadová 7,č.b.5,Cheb

Objekt:

01a-2020 - Oprava bytové jednotky Sadová 7,č.b.5,Cheb

KSO:

Místo: Sadová 7,Cheb

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

349 779,62

DPH základní
snižená

Základ daně

0,00

349 779,62

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

52 466,94

Cena s DPH

v CZK

402 246,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytové jednotky Sadová 7,č.b.5,Cheb

Objekt:

01a-2020 - Oprava bytové jednotky Sadová 7,č.b.5,Cheb

Místo:

Sadová 7,Cheb

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

349 779,62

HSV - Práce a dodávky HSV

70 606,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 185,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

47 881,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 199,64

997 - Přesun sutě

15 875,64

998 - Přesun hmot

464,91

PSV - Práce a dodávky PSV

279 172,67

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 924,80

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

18 601,04

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

23 967,60

741 - Elektroinstalace - silnoproud

16 905,70

766 - Konstrukce truhlářské

61 369,80

771 - Podlahy z dlaždic

7 143,38

776 - Podlahy povlakové

58 515,70

781 - Dokončovací práce - obklady

44 630,44

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 819,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

41 295,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytové jednotky Sadová 7, č.b.5, Cheb

Objekt:

01a-2020 - Oprava bytové jednotky Sadová 7, č.b.5, Cheb

Místo:

Sadová 7, Cheb

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							349 779,62
D		HSV	Práce a dodávky HSV				70 606,95
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 185,60
1	K	342272215 XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 75 na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	2,000	592,80	1 185,60
	VV		2 " přízdívka vana		2,000		
	VV		Součet		2,000		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				47 881,16
2	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	68,550	165,00	11 310,75
	VV		(4,8*3,6) " pokoj 1 strop		17,280		
	VV		(3,65*3,4) " pokoj 2 strop		12,410		
	VV		(5*3) " pokoj 3 strop		15,000		
	VV		(3,4*2,9) " kuchyň strop		9,860		
	VV		(1,8*1,9) " koupelna strop		3,420		
	VV		(1*0,8) " WC strop		0,800		
	VV		(3*2,1)+(2,9*1,2) " předsíň strop		9,780		
	VV		Součet		68,550		
4	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	240,030	129,70	31 131,89
	VV		2,7*(4,8*2)+2,7*(3,6*2) " pokoj 1 stěny		45,360		
	VV		2,7*(3,65*2)+2,7*(3,4*2) " pokoj 2 stěny		38,070		
	VV		2,7*(5*2)+2,7*(3*2) " pokoj 3 stěny		43,200		
	VV		2,7*(3,4*2)+2,7*(2,9*2) " kuchyň stěny		34,020		
	VV		2,7*(1,8*2)+2,7*(1,9*2) " koupelna stěny		19,980		
	VV		2,7*(1*2)+2,7*(0,8*2) " WC stěny		9,720		
	VV		2,7*(3*2)+2,7*(2,1*2)+2,7*(2,9*2)+2,7*(1,2*2) " předsíň stěny		49,680		
	VV		Součet		240,030		
5	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	14,800	226,00	3 344,80
	VV		2*(1,8*2)+2*(1,9*2) " koupelna stěny		14,800		
	VV		Součet		14,800		
7	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	3,420	612,20	2 093,72
	VV		(1,8*1,9) " koupelna podlaha		3,420		
	VV		Součet		3,420		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 199,64
11	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	68,550	48,00	3 290,40
	VV		(4,8*3,6) " pokoj 1 strop		17,280		
	VV		(3,65*3,4) " pokoj 2 strop		12,410		
	VV		(5*3) " pokoj 3 strop		15,000		
	VV		(3,4*2,9) " kuchyň strop		9,860		
	VV		(1,8*1,9) " koupelna strop		3,420		
	VV		(1*0,8) " WC strop		0,800		
	VV		(3*2,1)+(2,9*1,2) " předsíň strop		9,780		
	VV		Součet		68,550		
14	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	2,000	99,60	199,20
	VV		2 " obozdívka vany		2,000		
	VV		Součet		2,000		
15	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, ploch do 4 m2	m2	3,420	139,10	475,72
	VV		(1,8*1,9) " koupelna podlaha		3,420		
	VV		Součet		3,420		
16	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar. s očištěním zdiva v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	14,800	83,40	1 234,32
	VV		2*(1,8*2)+2*(1,9*2) " koupelna stěny		14,800		
	VV		Součet		14,800		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	997	Přesun sutě				15 875,64
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výškv do 6 m	t	4,642	675,00	3 133,35
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	46,420	258,00	11 976,36
	vv		4 642*10		46,420		
	vv		Součet		46,420		
19	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 102	t	4,642	165,00	765,93
	vv		4 642		4,642		
	vv		Součet		4,642		
	D	998	Přesun hmot				464,91
20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výškv do 6 m	t	1,625	286,10	464,91
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				279 172,67
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 924,80
21	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	1,000	354,00	354,00
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		1,000		
22	K	721173704	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 70	m	2,000	403,20	806,40
	vv		2		2,000		
	vv		Součet		2,000		
23	K	721173723	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípoiovací DN 50	m	2,000	256,10	512,20
	vv		2		2,000		
	vv		Součet		2,000		
24	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 75	m	2,000	509,40	1 018,80
	vv		2		2,000		
	vv		Součet		2,000		
25	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	10,000	23,00	230,00
	vv		10		10,000		
	vv		Součet		10,000		
26	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	t	0,005	679,30	3,40
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				18 601,04
27	K	722173231	Potrubí z plastových trubek pevné spojované lepením D 16 x 2,0	m	25,000	322,00	8 050,00
	vv		25		25,000		
	vv		Součet		25,000		
28	K	722173232	Potrubí z plastových trubek pevné spojované lepením D 20 x 2,3	m	5,000	379,90	1 899,50
	vv		5		5,000		
	vv		Součet		5,000		
29	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	340,20	340,20
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		1,000		
30	K	722181111	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm	m	25,000	30,80	770,00
	vv		25		25,000		
	vv		Součet		25,000		
31	K	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	5,000	36,50	182,50
	vv		5		5,000		
	vv		Součet		5,000		
32	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	2,000	414,10	828,20
	vv		2		2,000		
	vv		Součet		2,000		
33	K	722262213	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 3/4 x 130 mm Qn 1.5	kus	2,000	1 339,20	2 678,40
	vv		2		2,000		
	vv		Součet		2,000		
34	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	30,000	127,90	3 837,00
	vv		30		30,000		
	vv		Součet		30,000		
35	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	t	0,025	609,60	15,24

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				23 967,60
39	K	725110811	Demontáž klozetu splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	209,80	209,80
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
40	K	725112002	Zařízení záchodu klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislů	soubor	1,000	3 352,00	3 352,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	139,20	139,20
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
42	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	1,000	3 850,00	3 850,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
43	K	725220832	Demontáž van litinových volně stojících	soubor	1,000	155,90	155,90
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
44	K	725224138	Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1700 mm	soubor	1,000	4 690,50	4 690,50
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
124	K	725310823	Demontáž dřezu jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	179,30	179,30
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
45	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 420,50	2 420,50
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
47	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,000	119,00	119,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
116	K	725811115	Ventily nástěnné s pevným výtokem G 1/2 x 80 mm	soubor	2,000	699,50	1 399,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
49	K	725820801	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	83,20	166,40
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
125	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 455,80	1 455,80
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
118	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 965,50	1 965,50
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
126	K	725831321	Baterie vanové nástěnné klasické s vidlicí a sprchou	soubor	1,000	2 387,20	2 387,20
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
50	K	725840850	Demontáž baterii sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	155,00	155,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
119	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí	kus	2,000	23,50	47,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
120	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	139,80	139,80
	VV		1 " pračka		1,000		
	VV		Součet		1,000		
121	M	55166634	sifon umyvadlový prostorové úsporný DN 40	kus	1,000	598,50	598,50
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
122	M	55111982	ventil rohový pračkový 3/4"	kus	1,000	388,00	388,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
123	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	149,20	149,20
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				16 905,70
56	K	741211813	Demontáž rozvodnic kovových. uložených pod omítkou. krvtí do IPx 4. plochy přes 0.2 do 0.8 m2	kus	1,000	235,50	235,50

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
58	M	54111971	sporák plynový	kus	1,000	5 298,20	5 298,20
	VV		1 " sporák plynový		1,000		
	VV		Součet		1,000		
59	K	741311803	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek	kus	20,000	43,60	872,00
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
60	K	IP 03	Kompletní elektroinstalace (silnoproud, slaboproud) dodávka materiálu (vystrojený domovní rozvaděč vypínače zásuvky a revize)	kpl	10 000,000	1,05	10 500,00
	VV		1 " 10000 " Komietní elektroinstalace (silnoproud, slaboproud) dodávka materiálu (vystrojený domovní rozvaděč vypínače zásuvky a revize)		10 000,000		
	VV		Součet		10 000,000		
D		766	Konstrukce truhlářské				61 369,80
65	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	7,000	778,10	5 446,70
	VV		6+1 " vnitřní dveře + vchodové		7,000		
	VV		Součet		7,000		
66	M	61160128	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle standardní provedení 600x1970mm	kus	2,000	1 298,00	2 596,00
	VV		2" WC, koupelna		2,000		
	VV		Součet		2,000		
127	M	MSN 0027274.URS	dveře interiérové jednokřídlé zasklené 2/3, voština, CPL standard, 80x197	kus	4,000	2 995,20	11 980,80
	VV		4 " pokoj a kuchyň		4,000		
	VV		Součet		4,000		
68	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítu s klikou	kus	6,000	158,50	951,00
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
69	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikel	kus	6,000	399,40	2 396,40
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
70	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítu s klikou	kus	1,000	179,00	179,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
71	M	54914110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr	kus	1,000	1 875,00	1 875,00
72	M	SLD.0011303.URS	dveře vnitřní požární odolné, CPL, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 80 x 197 cm	kus	1,000	5 299,00	5 299,00
	VV		1 " vchodové		1,000		
	VV		Součet		1,000		
74	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	7,000	26,50	185,50
	VV		2+4+1		7,000		
	VV		Součet		7,000		
143	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	2,000	350,00	700,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
144	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlových	kus	2,000	180,20	360,40
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
75	K	IP 04	Kuchyňská linka - 2m dodávka a montáž	kpl	28 000,000	1,05	29 400,00
	VV		28000 " Dodávka a montáž kuchyňské linky		28 000,000		
	VV		Součet		28 000,000		
D		771	Podlahy z dlaždic				7 143,38
128	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	4,220	13,10	55,28
	VV		(1,8*1,9)+(1*0,8) " podlaha koupelna, WC		4,220		
	VV		Součet		4,220		
76	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,220	49,60	209,31
	VV		(1,8*1,9)+(1*0,8) " podlaha koupelna, wc		4,220		
	VV		Součet		4,220		
77	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	4,220	178,30	752,43
	VV		(1,8*1,9)+(1*0,8) " podlaha koupelna		4,220		
	VV		Součet		4,220		

PC	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických krajených do maltv (1,8*1,9)+(1*0,8) " podlaha koupelna wc Součet	m2	4.220 4.220 4.220	139.20	587.42
79	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2 (1,8*1,9)+(1*0,8)*1,2 " podlaha koupelna WC Součet	m2	4.380 4.380 4.380	465.00	2 036.70
80	K	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2 (1,8*1,9)+(1*0,8)*1,2 " podlaha koupelna.WC Součet	m2	4.380 4.380 4.380	466.80	2 044.58
129	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách (1,8*1,9)+(1*0,8)" podlaha koupelna.WC Součet	m2	4.220 4.220 4.220	325.00	1 371.50
130	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	t	0.137	628.90	86,16
	D	776	Podlahy povlakové				58 515,70
81	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového (3,4*2,9) " kuchyň podlahy (3*2,1)+(2,9*1,2)" předsíň podlahy Součet	m2	19.640 9.860 9.780 19.640	42.50	834,70
82	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah (4,8*3,6) " pokoj 1 podlahy (3,65*3,4) " pokoj 2 podlahy (5*3) " pokoj 3 podlahy (3,4*2,9) " kuchyň podlahy (3*2,1)+(2,9*1,2)" předsíň podlahy Součet	m2	64.330 17.280 12.410 15.000 9.860 9.780 64.330	9,80	630,43
83	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah (4,8*3,6) " pokoj 1 podlahy (3,65*3,4) " pokoj 2 podlahy (5*3) " pokoj 3 podlahy (3,4*2,9) " kuchyň podlahy (3*2,1)+(2,9*1,2)" předsíň podlahy Součet	m2	64.330 17.280 12.410 15.000 9.860 9.780 64.330	33,20	2 135,76
84	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa. tloušťkv do 3 mm (3,4*2,9) " kuchyň podlahy (3*2,1)+(2,9*1,2)" předsíň podlahy Součet	m2	19.640 9.860 9.780 19.640	179,50	3 525,38
86	M	28412101	PVC vinylová vrstvená š 2/3/4m. tl 2.4mm, nášlapná vrstva 0.25mm (3,4*2,9)*1,2 " kuchyň podlahy (3*2,1)*1,2+(2,9*1,2)*1,2" předsíň podlahy Součet	m2	23.568 11.832 11.736 23.568	359,50	8 472,70
131	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou (3,4*2,9) " kuchyň podlahy (3*2,1)+(2,9*1,2)" předsíň podlahy Součet	m2	19.640 9.860 9.780 19.640	138.40	2 718,18
133	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásu standardních (4,8*3,6) " pokoj 1 podlaha (3,65*3,4) " pokoj 2 podlaha (5*3) " pokoj 3 podlaha Součet	m2	44.690 17.280 12.410 15.000 44.690	165,40	7 391,73
134	M	69751031	koberec zátěžový čistící zóna š 1-2m hm 600g/m2 vlas v 5mm (4,8*3,6)*1,2 " pokoj 1 podlaha (3,65*3,4)*1,2 " pokoj 2 podlaha (5*3)*1,2 " pokoj 3 podlaha Součet	m2	53.628 20.736 14.892 18.000 53.628	243,10	13 036,97
132	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtvercu standardním lepidlem (3,4*2,9) " kuchyň podlahy (3*2,1)+(2,9*1,2)" předsíň podlahy Součet	m2	19.640 9.860 9.780 19.640	208,80	4 100,83
87	K	776410811	Demontáž soklíku nebo lišt pryžových nebo plastových (3,4*2)+(2,9*2) " kuchyň stěny (3*2)+(2,1*2)+(2,9*2)+(1,2*2)" předsíň stěny Součet	m	31.000 12.600 18.400 31.000	12,30	381,30
135	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových. výšky do 80 mm (4,8*2)+(3,6*2) " pokoj 1 stěny (3,65*2)+(3,4*2) " pokoj 2 stěny (5*2)+(3*2) " pokoj 3 stěny Součet	m	46.900 16.800 14.100 16.000 46.900	144,10	6 758,29

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
136	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	46 900	39.20	1 838.48
	VV		(4 8'2)+(3 6'2) " pokoj 1 stěny		16 800		
	VV		(3 65'2)+(3 4'2) " pokoj 2 stěny		14 100		
	VV		(5'2)+(3'2) " pokoj 3 stěny		16 000		
	VV		Součet		46 900		
138	M	55343118	profil přechodový Al narážecí 40mm bronz	m	7 000	139.40	975.80
	VV		7		7 000		
	VV		Součet		7 000		
88	K	776421111	Montáž list obvodových lepených	m	31 000	99.80	3 093.80
	VV		(3 4'2)+(2 9'2) " kuchyň stěny		12 600		
	VV		(3'2)+(2 1'2)+(2 9'2)+(1 2'2) " předsiň stěny		18 400		
	VV		Součet		31 000		
89	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	31 000	48.40	1 500.40
137	K	776421312	Montáž listů přechodových šroubovaných	m	7 000	139.10	973.70
	VV		7		7 000		
	VV		Součet		7 000		
90	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy poviakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná do rávní vzdálenost do 50 m v objektech všškv do 6 m	t	0.301	489.20	147.25
	D	781	Dokončovací práce - obklady				44 630,44
139	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	27 000	6.50	175.50
	VV		5 " kuchyň		5 000		
	VV		2*(1 8'2)+2*(1 9'2) " koupelna		14 800		
	VV		2*(1'2)+2*(0 8'2) " WC		7 200		
	VV		Součet		27 000		
91	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	22 000	49.30	1 084.60
	VV		2*(1 8'2)+2*(1 9'2) " koupelna stěny		14 800		
	VV		2*(1'2)+2*(0 8'2) " WC stěny		7 200		
	VV		Součet		22 000		
93	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	22 000	347.20	7 638.40
	VV		2*(1 8'2)+2*(1 9'2) " koupelna stěny		14 800		
	VV		2*(1'2)+2*(0 8'2) " WC stěny		7 200		
	VV		Součet		22 000		
96	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy pro stěpné nebo dilatační spár	m	6 000	349.10	2 094.60
	VV		4*1.5		6 000		
	VV		Součet		6 000		
140	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou. tloušťkv 3mm	m2	27 000	148.70	4 014.90
	VV		5 " kuchyň		5 000		
	VV		2*(1 8'2)+2*(1 9'2) " koupelna		14 800		
	VV		2*(1'2)+2*(0 8'2) " WC		7 200		
	VV		Součet		27 000		
97	K	781471810	Demontáž obkladu z dlaždic keramických kladených do maltv	m2	23 400	97.50	2 281.50
	VV		5 " kuchyň		5 000		
	VV		2*(1 8'2)+2*(1 9'2) " koupelna		14 800		
	VV		1*(1'2)+1*(0 8'2) " WC		3 600		
	VV		Součet		23 400		
98	K	781473251	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem z listel, výšky do 65 mm	m	8 000	99.80	798.40
	VV		2*4		8 000		
	VV		Součet		8 000		
99	M	59761006	listela reliéfní keramická koupelnová 250x50mm	kus	8 000	95.20	761.60
100	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	27 000	455.00	12 285.00
	VV		5 " kuchyň		5 000		
	VV		2*(1 8'2)+2*(1 9'2) " koupelna		14 800		
	VV		2*(1'2)+2*(0 8'2) " WC		7 200		
	VV		Součet		27 000		
101	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	27 000	385.00	10 395.00
102	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	1 500	550.00	825.00
	VV		1.5		1 500		
	VV		Součet		1 500		
103	M	63465132	zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm	m2	1 500	600.00	900.00
141	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	16 000	39.60	633.60
	VV		4*2+8		16 000		
	VV		Součet		16 000		
142	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	5 000	68.50	342.50
	VV		5		5 000		
	VV		Součet		5 000		

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
104	K	998781101	Přesun smot pro opkady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšk do 6 m	t	0.680	588.00	399.84
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 819,20
105	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	14.000	58.00	812.00
	VV		2*7 " ocel. zárubně		14.000		
	VV		Součet		14.000		
106	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný svtetický	m2	14,000	105.50	1 477,00
	VV		2*7 " ocel. zárubně		14.000		
	VV		Součet		14.000		
107	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný svtetický standardní	m2	14.000	109.30	1 530.20
	VV		2*7 " ocel. zárubně		14,000		
	VV		Součet		14,000		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				41 295,01
108	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3.80 m	m2	289,880	28.50	8 261.58
	VV		(4.8*3.6) " pokoj 1 strop		17,280		
	VV		(3.65*3.4) " pokoj 2 strop		12,410		
	VV		(5*3) " pokoj 3 strop		15,000		
	VV		(3.4*2.9) " kuchyň strop		9,860		
	VV		(1.8*1.9) " koupelna strop		3,420		
	VV		(1*0.8) " WC strop		0,800		
	VV		(3*2.1)+(2.9*1.2)" předsíň strop		9,780		
	VV		2.7*(4.8*2)+2.7*(3.6*2) " pokoj 1 stěny		45,360		
	VV		2.7*(3.65*2)+2.7*(3.4*2) " pokoj 2 stěny		38,070		
	VV		2.7*(5*2)+2.7*(3*2) " pokoj 3 stěny		43,200		
	VV		2.7*(3.4*2)+2.7*(2.9*2) " kuchyň stěny		34,020		
	VV		1*(1.8*2)+1*(1.9*2) " koupelna stěny		7,400		
	VV		1*(1*2)+1*(0.8*2) " WC stěny		3,600		
	VV		2.7*(3*2)+2.7*(2.1*2)+2.7*(2.9*2)+2.7*(1.2*2)" předsíň stěny		49,680		
	VV		Součet		289,880		
109	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	289,880	16,10	4 667,07
	VV		(4.8*3.6) " pokoj 1 strop		17,280		
	VV		(3.65*3.4) " pokoj 2 strop		12,410		
	VV		(5*3) " pokoj 3 strop		15,000		
	VV		(3.4*2.9) " kuchyň strop		9,860		
	VV		(1.8*1.9) " koupelna strop		3,420		
	VV		(1*0.8) " WC strop		0,800		
	VV		(3*2.1)+(2.9*1.2)" předsíň strop		9,780		
	VV		2.7*(4.8*2)+2.7*(3.6*2) " pokoj 1 stěny		45,360		
	VV		2.7*(3.65*2)+2.7*(3.4*2) " pokoj 2 stěny		38,070		
	VV		2.7*(5*2)+2.7*(3*2) " pokoj 3 stěny		43,200		
	VV		2.7*(3.4*2)+2.7*(2.9*2) " kuchyň stěny		34,020		
	VV		1*(1.8*2)+1*(1.9*2) " koupelna stěny		7,400		
	VV		1*(1*2)+1*(0.8*2) " WC stěny		3,600		
	VV		2.7*(3*2)+2.7*(2.1*2)+2.7*(2.9*2)+2.7*(1.2*2)" předsíň stěny		49,680		
	VV		Součet		289,880		
110	K	784141001	Odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,000	60,20	1 505,00
	VV		25		25,000		
	VV		Součet		25,000		
111	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3.80 m	m2	289,880	22.20	6 435,34
	VV		(4.8*3.6) " pokoj 1 strop		17,280		
	VV		(3.65*3.4) " pokoj 2 strop		12,410		
	VV		(5*3) " pokoj 3 strop		15,000		
	VV		(3.4*2.9) " kuchyň strop		9,860		
	VV		(1.8*1.9) " koupelna strop		3,420		
	VV		(1*0.8) " WC strop		0,800		
	VV		(3*2.1)+(2.9*1.2)" předsíň strop		9,780		
	VV		2.7*(4.8*2)+2.7*(3.6*2) " pokoj 1 stěny		45,360		
	VV		2.7*(3.65*2)+2.7*(3.4*2) " pokoj 2 stěny		38,070		
	VV		2.7*(5*2)+2.7*(3*2) " pokoj 3 stěny		43,200		
	VV		2.7*(3.4*2)+2.7*(2.9*2) " kuchyň stěny		34,020		
	VV		1*(1.8*2)+1*(1.9*2) " koupelna stěny		7,400		
	VV		1*(1*2)+1*(0.8*2) " WC stěny		3,600		
	VV		2.7*(3*2)+2.7*(2.1*2)+2.7*(2.9*2)+2.7*(1.2*2)" předsíň stěny		49,680		
	VV		Součet		289,880		
112	K	784191003	Cištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení maliřských prací omytím oken dvojitých nebo zdvoiených	m2	16,000	18,30	292,80
	VV		2*2*4		16,000		
	VV		Součet		16,000		
113	K	784191005	Cištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení maliřských prací omytím dveří nebo vrat	m2	20,000	12,50	250,00

PC	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			30		70,000		
			Součet		70,000		
114	K	784191007	Cištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	68.550	2.50	171,38
			(4,8*3,6) " pokoj 1 podlaha		17,280		
			(3,65*3,4) " pokoj 2 podlaha		12,410		
			(5*3) " pokoj 3 podlaha		15,000		
			(3,4*2,9) " kuchyň podlaha		9,860		
			(1,8*1,9) " koupelna podlaha		3,420		
			(1*0,8) " WC podlaha		0,800		
			(3*2,1)+(2,9*1,2) " předsíň podlaha		9,780		
			Součet		68,550		
115	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výškv do 3,80 m	m2	289.880	68.00	19 711,84
			(4,8*3,6) " pokoj 1 strop		17,280		
			(3,65*3,4) " pokoj 2 strop		12,410		
			(5*3) " pokoj 3 strop		15,000		
			(3,4*2,9) " kuchyň strop		9,860		
			(1,8*1,9) " koupelna strop		3,420		
			(1*0,8) " WC strop		0,800		
			(3*2,1)+(2,9*1,2) " předsíň strop		9,780		
			2,7*(4,8*2)+2,7*(3,6*2) " pokoj 1 stěny		45,360		
			2,7*(3,65*2)+2,7*(3,4*2) " pokoj 2 stěny		38,070		
			2,7*(5*2)+2,7*(3*2) " pokoj 3 stěny		43,200		
			2,7*(3,4*2)+2,7*(2,9*2) " kuchyň stěny		34,020		
			1*(1,8*2)+1*(1,9*2) " koupelna stěny		7,400		
			1*(1*2)+1*(0,8*2) " WC stěny		3,600		
			2,7*(3*2)+2,7*(2,1*2)+2,7*(2,9*2)+2,7*(1,2*2) " předsíň stěny		49,680		
			Součet		289,880		